СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 3

от  23 сентября 2023 года
с. Николаевка

О   признании полномочий депутатов
Совета Николаевского муниципального
образования

На основании статьи 21 Устава Николаевского муниципального образования, Совет Николаевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета Николаевского муниципального образования  шестого созыва:
по избирательному округу № 2:
1. Баев Юрий Алексеевич
2. Жихарева Наталья Андреевна
3. Корнилова Наталья Александровна
4. Найденкова Наталья Владимировна
5. Рощупкина Татьяна Александровна
6. Рощупкина Юлия Сергеевна
7. Целых Владимир Васильевич

Председатель первого заседания
Совета Николаевского муниципального
образования, депутат Николаевского
муниципального образования                                       Целых В.В.